
  

زاکانی:
محلات باید توسط شهروندان مدیریت شود و شهرداری 

صرفا نقش پشتیبان داشته باشد

شهردار پایتخت گفت: مبتنی بر قانون اساسی معتقدیم محلات صددرصد 
باید توسط شهروندان مدیریت شوند و در این رابطه نیز شهرداری تهران صرفا 

نقش پشتیبانی داشته باشد.
به گزارش خبرنگار شهر  علیرضا زاکانی، شهردار تهران در بازدیدی ستادی 
به شهرداری منطقه ۲ تهران رفت؛ زاکانی در جریان این بازدید پس از حضور 
در میان مدیران شهری منطقه با نخبگان منطقه ۲ نیز به گفت و گو نشست. 
شهردار تهران در این جلسه با اشاره به فراز و فرودهای سه سال گذشته تهران 
گفت: ۴۰ ماه از آغاز مسئولیت مدیریت شهری ششم در تهران می گذرد. در 
این مدت تلاش کردیم کار خوب شهرداران قبلی را ادامه دهیم و اقدامات غلط 
انجام شده را اصلاح کنیم.  وی افزود: تهران از مشکلات عدیده ای مانند آلودگی 
هوا،ترافیک، بدمسکنی و بی مسکنی و... رنج می برد؛ برای حل هر کدام از این 
مشکل ها نقشه راه مشخصی مدیریت شهری دارد که مبتنی بر آن طرحی 
جدید برای شهر و شهروندان طراحی کردیم.  زاکانی تاکید کرد: ما برای حل 
مشکلات تهران روایت خود را داریم که مبتنی بر آن گام به گام جلو می رویم به 
عنوان مثال اکنون تنها ۳۴ درصد از آمد و شدهای درون شهری به وسیله حمل 
و نقل عمومی صورت می گیرد و مدیریت شهری  به دنبال آن است این رقم را 
به ۷۰ درصد افزایش دهد.  زاکانی در بخش دیگری از سخنان خود گفت: برای 
تحقق اهداف تنها به حرف اکتفا نکردیم و وارد میدان عمل شدیم. به عنوان 
مثال در حوزه حمل و نقل عمومی زمانی که مسئولیت را تحویل گرفتیم تهران 
تنها ۸۸۰ اتوبوس در گردش داشت؛ این رقم اکنون به ۲۰۰۰ اتوبوس رسیده 
است و به زودی تا ۶۰۰۰ دستگاه افزایش پیدا می کند که عمده آن اتوبوس های 
برقی می باشد.  وی افزود: تهران ظرفیت های بسیاری برای حل مشکلات دارد، 
به طوری ۲۰ تا ۳۵ درصد از آب تهران به دلیل فرسودگی شبکه های زیرزمینی 
انتقال آب هدر می رود که با سرمایه گذاری ویژه در این بخش به دنبال حل 
معضل هستیم. شهردار تهران در ادامه گفت: در طرح کلان تحولی تهران 
برای هر منطقه چارچوب و سند تحول داریم که این اسناد تحولی بر مدار 
مردم تنظیم شده است. اصل ۱۰۰ تا ۱۰۶  یکی از بخش های مهم قانون اساسی 
است که به مدیریت محلی می پردازد. عدم اجرایی شدن درست این اصول 
یکی از حلقه های مفقوده مدیریت در کشور ماست.  زاکانی تاکید کرد: مبتنی 
بر قانون اساسی معتقدیم محلات صددرصد باید توسط شهروندان مدیریت 
شود و در این رابطه نیز شهرداری تهران صرفا نقش پشتیبانی داشته باشد؛ در 
کشور هیچ مشکلی وجود ندارد که با دست مردم حل نشود.  شهردار تهران در 
پایان گفت: مسایل مهمی چون مسکن نیز با ظرفیت مردم حل خواهد شد؛ 
در این زمینه دولت ها عمدتا به سوی شهرک سازی در اطراف شهرها می روند 
اما می توان با وضع مشوق  سرمایه مردم را به سوی بازار مسکن و نوسازی 

بافت فرسوده سوق داد.

دارو ۴۰ درصدی افزایش قیمت داشته است

و شیب تند گرانی دار

در  دارو  قیمت  افزایش  اخیر،  ماه های  در 
کشور موجی از نگرانی را در میان بیماران و 
این  است.  آورده  وجود  به  خانواده هایشان 
افزایش قیمت ها به ویژه در داروهای ضروری 

و حیاتی مشهود است.
افزایش  اخیر،  ماه های  در  مهر،  گزارش  به 
از  یکی  به  کشور،  در  دارو  قیمت  قابل توجه 
تبدیل شده  اصلی حوزه سلامت  چالش های 
از  بسیاری  که  قیمت ها  افزایش  این  است. 
داروهای ضروری و حیاتی را شامل می شود، 
فشار مضاعفی بر دوش بیماران، به ویژه اقشار 
آسیب پذیر و کم درآمد، وارد کرده و دسترسی 
آن ها به خدمات درمانی مناسب را دشوارتر از 

پیش کرده است.
بر اساس گزارش ها، قیمت برخی داروها طی 
ماه های اخیر بین ۲۰ تا ۴۰ درصد افزایش یافته 
مزمن  بیماری های  با  مرتبط  داروهای  است. 
نظیر دیابت، فشار خون، سرطان، بیماری های 
بیشترین  خودایمنی،  بیماری های  و  قلبی 
افزایش قیمت را تجربه کرده اند. این در حالی 
است که بیمه های درمانی نیز در جبران این 
هستند.  مواجه  محدودیت هایی  با  هزینه ها 
از  بسیاری  خانواده های  و  بیماران  مشکلات 
بیماران با مشکلات جدی برای تأمین داروهای 

خود مواجه شده اند.
افزایش قیمت دارو و فشار بر اقشار کم درآمد

علی محمدی، بیمار مبتلا به دیابت می گوید: 
ماهانه بیش از سه میلیون تومان فقط برای 
داروهای دیابت هزینه می کنم. با این افزایش 
قیمت ها، نمی دانم چگونه باید هزینه های دیگر 
زندگی را مدیریت کنم. بیمه هم تنها بخش 

کوچکی از هزینه ها را پوشش می دهد.
کودکان  که  خانواده هایی  حال،  همین  در 
وضعیت  دارند،  خاص  بیماری های  به  مبتلا 
دشوارتری را تجربه می کنند. زهرا رضایی، مادر 
یک کودک مبتلا به سرطان، اظهار داشت: هر 
ماه برای خرید داروهای شیمی درمانی مجبورم 
این  کنم.  قرض  پول  آشنایان  و  دوستان  از 

وضعیت برای ما غیرقابل تحمل شده است. 
باید  تالاسمی  بیماران  دارو  تأمین  مورد  در 
گفت بعضی داروها وارداتی است و به دلیل 
همچنین  می شوند.  پیدا  به سختی  تحریم ها 
پرداخت هزینه بیماران به شدت افزایش پیدا 
کرده است به گونه ای که هر بیمار تالاسمی 
ماهانه حدود ۱۵ میلیون هزینه درمانش را باید 

از جیب خود بپردازد.
برخی از شرکت های دارویی به دلیل افزایش 
عرضه  یا  تولید  کاهش  تولید،  هزینه های 
محصولات خود را در پیش گرفته اند. به گفته 
مسئولان، افزایش قیمت مواد اولیه و وابستگی 
به واردات، از جمله دلایل اصلی این موضوع 

است.
دلایل افزایش قیمت دارو از دیدگاه مسئولان

وزارت  دارو مسئولان  قیمت  افزایش  دلایل 
افزایش  دارو،  و  غذا  سازمان  و  بهداشت 
قیمت ها را ناشی از چند عامل کلیدی می دانند. 
افزایش  ارز،  نرخ  نوسانات  عوامل شامل  این 
یارانه های  کاهش  داخلی،  تولید  هزینه های 
دولتی برای دارو و همچنین مشکلات زنجیره 

تأمین به دلیل تحریم های بین المللی است.
انجمن  مدیره  هیأت  عضو  احمدی  هادی 
داروسازان ایران، در واکنش به وضعیت کنونی 
گفت:  مهر  خبرنگار  به  کشور،  دارویی  بازار 
معتقدیم نباید ارز دارو اینقدر در تلاطم قیمت 
قرار بگیرد، چرا که در نظام سلامت و صنعت 
و  بی رویه  افزایش  تحمل  مردم  داروسازی، 

سرسام آور قیمت ها را ندارند.
در  بیمه ها  همراهی  عدم  از  انتقاد  با  وی 
حمایت از زنجیره تأمین دارو، افزود: اگر قرار 
است تغییری در قیمت داروها صورت بگیرد، 
از جیب  به شکلی باشد که حداقل پرداخت 

مردم افزایش پیدا نکند.
احمدی ادامه داد: در طرح دارویار یکی از 
شعارهای ما این بود که پرداخت از جیب بیمار 
نباید افزایش پیدا کند اینکه بعد از گذشت سه 
سال از این طرح، پرداخت از جیب بیمار بالای 

۶۰ درصد است، اصلاً زیبنده نظام سلامت ما 
نیست.

آشفتگی در بازار دارو؛ از گرانی سرسام آور تا 
کمبود داروهای اساسی ...

واکنش مسئولان و انجمن های دارویی به 
بحران دارو

رئیس  پیرصالحی  مهدی  حال،  همین  در 
سازمان غذا و دارو، در واکنش به بازار دارویی 
در  گفت:  داروها،  قیمت  افزایش  و  کشور 
از مجموع حدود ۳,۸۰۰ قلم  مرحله نخست، 
دارو، قیمت ۳۷۰ قلم افزایش یافته است. به 
یا ۶   ۵ قبلاً  که  آمپول ها  برخی  مثال،  عنوان 
هزار تومان قیمت داشتند، اکنون به ۱۹ هزار 
تومان رسیده اند. اگرچه درصد افزایش قیمت 
به ظاهر بالا به نظر می رسد، اما در مقایسه با 
تورم کشور، رقم مطلق آن چندان بالا نیست.

وی افزود: از ابتدای سال تاکنون، میانگین 
بوده  درصد   ۳۰ از  کمتر  دارو  قیمت  افزایش 
تورم، عدد معقولی  نرخ  به  است که نسبت 

محسوب می شود.
رئیس سازمان غذا و دارو تاکید کرد: هدف 
این است که قیمت دارو را به گونه ای تنظیم 
امکان  هم  و  باشد  منصفانه  هم  که  کنند 

دسترسی مردم به دارو فراهم شود.
دارو  بودن  دسترس  در  افزود:  پیرصالحی 
برای ما اهمیت بیشتری نسبت به قیمت آن 
داشته شود  نگه  پایین  دارو  قیمت  اگر  دارد. 
مراتب  به  نباشد، شرایط  موجود  بازار  در  اما 
است  این  بر  ما  تلاش  بود.  خواهد  دشوارتر 
تا  شود  تأمین  مردم  نیاز  مورد  داروهای  که 
هیچ کس در تهیه دارو با مشکل مواجه نشود.

جمهور  رئیس  پزشکیان  مسعود  همچنین، 
با انتقاد از نحوه عرضه دارو به شیوه فعلی، 
اظهار داشت: تجربه نشان داده است بخشی 
آن  یارانه  و  دارو  واردات  برای  که  ارزهایی  از 
عرضه  شیوه  این  با  می شود؛  گم  می دهیم، 
دارو نمی توان به عدالت رسید، در حالی که 
می توان با مدیریت عرضه دارو کاری کرد که 
بیمار وقتی به نظام سلامت مراجعه می کند، با 

کمترین هزینه، او را درمان کرد.
تعارض منافع در حوزه دارو؛ مانعی بر 

اصلاحات سیاستی
علوم  فرهنگستان  رئیس  مرندی  علیرضا 
پزشکی کشور با اشاره به چالش های صنعت 
طی  جمهور  رئیس  گفت:  کشور  داروسازی 
تماس تلفنی که با من داشت تاکید کرد که 
سال آینده مشکل دارو و تجهیزات دارویی را 

نداشته باشیم.
کمبود  و  دارو  قیمت  افزایش  با  افزود:  وی 
تجهیزات پزشکی در کشور، نگرانی های بسیاری 
در میان مسئولان و مردم ایجاد شده است. در 
این میان، بحث درباره تعارض منافع در حوزه 
دارو و سیاست های مرتبط با آن نیز به یکی از 

موضوعات مهم و حساس تبدیل شده است.
مرندی ادامه داد: با بالا بردن بیشتر قیمت 
دارو نوشتن نسخه و واردات دارو از خارج نیز 
بیشتر می شود و باید با افزایش قیمت دارو و 
کمبود تجهیزات پزشکی در کشور، نگرانی های 
بسیاری در میان مسئولان و مردم ایجاد شده 
است. در این میان، بحث درباره تعارض منافع 
در حوزه دارو و سیاست های مرتبط با آن نیز 
تبدیل  و حساس  مهم  از موضوعات  یکی  به 

شده است.

که  کلیدی  مسائل  از  یکی  گفت:  مرندی 
بارها مطرح شده، تأثیر تعارض منافع برخی از 
دست اندرکاران حوزه دارو و تجهیزات پزشکی 
وجود  کارشناسان،  برخی  گفته  به  است. 
ارتباطات مستقیم میان تعدادی از داروسازان 
مرتبط  کارخانه های  یا  دارویی  شرکت های  و 
سیاست های  اصلاح  برای  مانعی  می تواند 

مرتبط با قیمت گذاری و واردات دارو باشد.
افزایش قیمت، کمبود تجهیزات و تعارض 

منافع
داروسازی  شرکت  مدیرعامل  همچنین؛ 
ابوریحان با ارسال نامه ای به رئیس اداره نظارت 
غذایی  و  شیمیایی  گروه  بورسی  ناشران  بر 
افزایش قیمت ۸۱ قلم از محصولات این شرکت 

را با میانگین ۹۷ درصد افزایش اعلام کرد.
داروسازی  شرکت  چند  نیز  این  از  پیش 
به طور رسمی افزایش قیمت محصولاتشان را 

اعلام کردند.
ضرورت حمایت بیمه ای برای کاهش فشار 

اقتصادی بیماران
در  بیماران  از  حمایت  اهرم  مهم ترین  اما، 
که  است  بیمه ای  حمایت های  دارو،  تهیه 
چندان رضایت بخش نیست؛ به طوری که هم 
زنجیره تأمین دارو و هم مردم، از نحوه پوشش 

هزینه های دارویی، رضایت ندارند.
اگر بیمه ها بتوانند حداکثر پوشش بیمه ای را 
نسبت به افزایش قیمت دارو صورت بدهند، 
تولید  نه  بیمار متضرر خواهد شد،  نه  قطعاً 
بنابراین،  بود.  خواهد  ناراضی  داخلی  کننده 
آنچه می تواند عامل گرانی دارو برای مردم و 

بیماران شود، بیمه ها هستند.
گران ترین داروی جهان و بیماری هایی که با 

آن درمان می شود
فشار  بر  علاوه  روانی  و  اجتماعی  تأثیرات 
اقتصادی، افزایش قیمت داروها تأثیرات منفی 
داشته  آن ها  و خانواده های  بیماران  بر  روانی 

است.
بسیاری از بیماران به دلیل ناتوانی در تأمین 
هزینه های درمان، احساس ناامیدی و استرس 
در  به ویژه  مسئله  این  می کنند.  تجربه  را 
بیماران مبتلا به بیماری های خاص و مزمن که 
نیازمند درمان های طولانی مدت هستند، نمود 

بیشتری دارد.
به گزارش مهر، افزایش قیمت دارو در کشور 
سلامت  حوزه  بزرگ  چالش های  از  یکی  به 
تبدیل شده است که نه تنها فشار اقتصادی 
سنگینی را بر بیماران، به ویژه اقشار آسیب پذیر 
به  دسترسی  بلکه  کرده،  وارد  کم درآمد  و 
خدمات درمانی مناسب را نیز به شدت محدود 
ارز،  کرده است. عواملی مانند نوسانات نرخ 
یارانه های  کاهش  تولید،  هزینه های  افزایش 
دلیل  به  دارو  تأمین  مشکلات  و  دولتی 
تحریم ها، از دلایل اصلی این بحران شناخته 

می شوند.
تنظیم  برای  مسئولان  تلاش  وجود  با 
قیمت ها و تأمین داروهای ضروری، همچنان 
سهم قابل توجهی از هزینه ها بر دوش بیماران 
افزایش  باعث  این مسئله  است.  مانده  باقی 
و  سلامت  حوزه  در  عدالت  درباره  نگرانی ها 
است.  شده  خانواده ها  بر  اقتصادی  فشار 
نیز،  بحران  این  روانی  و  اجتماعی  تأثیرات 
به ویژه برای بیماران مبتلا به بیماری های مزمن 

و خاص، جدی و عمیق است.

آئینه شهر

دلایل افزایش قیمت دارو 
مسئولان وزارت بهداشت و 
سازمان غذا و دارو، افزایش 
قیمت ها را ناشی از چند عامل 
کلیدی می دانند. این عوامل 
شامل نوسانات نرخ ارز، افزایش 
هزینه های تولید داخلی، کاهش 
یارانه های دولتی برای دارو و 
همچنین مشکلات زنجیره 
تأمین به دلیل تحریم های 
بین المللی است

فرهنگوجامعه
سه شنبه / 2 بهمن 1۴۰3 / شماره 1892

3روزنامه صبح ایران

دهیاری مرتضی گرد در نظر دارد فراخوان به کارگیری نیروی انسانی از طریق موسسات معتبر تحت نظارت مرکز انتظام ناجا جهت پیشگیری و کنترل ساخت و ساز های 
غیر مجاز، جلوگیری از ورود مصالح ساختمانی غیر مجاز و جلوگیری از سد معبر روستای مرتضی گرد به شماره 2003093042000008 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت برگزار نماید
- کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 

www.setadiran.ir انجام خواهد شد
- متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت بر خط( برای کلیه صاحبان امضای مجازی 

و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند
مواعد زمانی:

- تاریخ انتشار فراخوان:۱۴۰۳/۱۱/۰۳  ساعت ۰۸:۰۰
- مهلت دریافت اسناد فراخوان از تاریخ انتشار تا تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۱۳ ساعت ۰۸:۰۰

- مهلت ارسال پیشنهادات:۱۴۰۳/۱۱/۲۳ ساعت ۰۸:۰۰
- زمان بازگشایی پاکت ها:۱۴۰۳/۱۱/۲۴ ساعت ۱۴:۰۰

 IR420210000001000123966193  نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار : ضمانتنامه بانکی شرکت در مناقصه به مبلغ ۱۱/۳۷۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال یا واریز به شماره شبا
پست بانک به نام دهیاری مرتضی گرد ،ارائه فیزیکی ضمانتنامه شرکت در مناقصه به دهیاری قبل از بازگشایی الزامی می باشد.

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه: اتوبان آزادگان بعد از پل شهید کاظمی روستای مرتضی گرد خیابان امام حسین )ع( نبش ولیعصر ۸ پلاک ۱۸۸ طبقه دوم - تلفن ۵۵۱۹۴۰۷۰
مهدی محمدی-دهیار روستای مرتضی گردتاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۱/۰۲                 تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳/۱۱/۰۹

فراخوان به کارگیری نیروی انسانی از طریق موسسات معتبر تحت نظارت مرکز انتظام ناجافراخوان به کارگیری نیروی انسانی از طریق موسسات معتبر تحت نظارت مرکز انتظام ناجا

کد ب-م-۸۰

آگهی مناقصه پروژه آسفالت معابر روستای تنبو شمالی
دهیاری روستای تنبو شمالی در نظر دارد  اجرای پروژه  آسفالت معابر سطح روستا به پیمانکاران واجد صلاحیت و دارای شرایط مربوطه از سازمان های ذیربط واگذار نماید. لذا از کلیه پیمانکارانی که دارای 

سابقه کار مرتبط دعوت بعمل می آید مطابق جدول زمانبندی جهت دریافت اسناد شرکت در مناقصه به دهیاری تنبو شمالی مراجعه نمایند.

توضیحات:
مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه: ارائه ضمانت نامه بانکی معتبر و غیر مشروط در وجه دهیاری  تنبو شمالی  یا واریز نقدی به شماره شبا IR650210000001000145248463  نزد بانک پست بانک شعبه  
پارسیان به مبلغ 767،616،715 ریال  به میزان 5 درصد مبلغ برآورد اولیه زمان و محل دریافت اسناد مناقصه: اسناد مناقصه در ساعات اداری از تاریخ 1403/11/02     تا  1403/11/10 به  مدت 8 روز کاری 

)به جز ایام تعط یل( در محل ساختمان بخشداری کوشکنار قابل دریافت می باشد.
شــرکت کنندگان پس از واریز  مبلغ 2,000,000ریال به شماره شبا IR650210000001000145248463نزد بانک پست بانک شعبه  پارسیان  جاری دهیاری تنبو شمالی   نسبت به دریافت مدارک و فرم 

پیشنهادی مربوطه از بخشداري كوشكنار اقدام نمایند.
 مهلت و محل تحویل پیشنهادها .: حداکثر تا پایان وقت اداری روز   چهارشنبه تاریخ 1403/11/10  در محل ساختمان بخشداری کوشکنار

زمان بازگشایی پیشنهادها  :  ساعت 10  صبح روز  شنبه  1403/11/13  
 شرایط مناقصه : نفرات  اول ، دوم و سوم هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشدند سپرده آنها ضبط و وصول خواهد شد.

برنده مناقصه ملزم به ارائه ضمانت نامه بانکی به میزان 5 درصد کل مبلغ قرارداد می باشد.
هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

دهیاری در رد یا قبول یک یا تمامی پیشنهادات مختار است  . شماره های تماس:     - 09172681300    -   09377588018

گواهی نامه صلاحیت فنی تضمین شرکت در مناقصهبرآورد مبلغ کل پروژهنام پروژهردیف 

آسفالت  معابر سطح روستا  به متراژ7،000متر مربع با قیمت پایه1
راه - رتبه 767،616،7154 ریال15،352،334،304 ریال2،193،191   ریال ضخامت کوبیده شده 5 سانتی متر با تراکم 100 درصد

نوبت  دوم

کد ه-ر-13

آگهي فراخوان مناقصه آگهي فراخوان مناقصه 2020--14031403

  www.setadiran. ir مهلت ومحل دريافت اسناد : ازتاريخ 1403/11/1 لغايت 1403/11/6 سامانه تداركات الكترونيكي دولت )ستاد( به آدرس  
http://iets.mporg.ir و پايگاه ملي اطلاع رساني مناقصات به نشاني

مهلت ومحل تحويل پيشنهاد قيمت : 1403/11/20 - اداره کل راه وشهرسازي استان ايلام 
هزينه انتشارآگهي به عهده برنده مناقصه مي باشد.

کد ا-ی-235

اداره کل راه و شهرسازی استان ایلام

نوبت دوم
اداره كل راه وشهرسازي استان ايلام

رشته مورد نيازمبلغ تضمين) ريال(مبلغ برآورد )ريال(عنوان پروژهرديف

تكميل واريانت پل شكسته محور ملكشاهي – مهران)كيلومتر 1
راه و ترابري781598/231/566/65724/565/000/000+6 الي 9+508  (

ساختمان60/114/242/5703/006/000/000محوطه مجتمع فرهنگي هنري دهلران2

 اگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده
شرکت نوآوران همراه توسکا)سهامی خاص(

رئیس هیات مدیره

به شماره ثبت 81333 به شناسه ملی14011025257

توسکا  همراه  نوآوران  شرکت  محترم  سهامداران  کلیه  اطلاع  به 
میرساند؛مجمع عمومی فوق العاده در روز دو شنبه مورخه 15 /11 /1403 
در-مشهد -پنجراه سناباد - ابتدای مجد پلاک 14ساختمان نوید طبقه 

سوم واحد 6 ساعت 18.00تشکیل میگردد؛
دستور جلسه1(اتخاذ تصمیم در خصوص انحلال شرکت 2(تعیین مدیر 

تصفیه 3(سایر موارد
در اجرای ماده102 لایحه قانون تجارت،سهامداران محترم یا وکیل یا 
نماینده قانونی ایشان که درجلسه حضور می یابند باید اصل کارت ملی 

و وکالت نامه رسمی از سهامداررا به همراه داشته باشند.
کد س-م-106

آگهی دعوت سهامداران شرکت استوارسازه 
هستی با مسئولیت محدود

ثبت شده به شماره 4544۹ و شناسه ملی 14004068660

جهت تشکیل مجمع عمومی فوق العاده
بدین وسیله از کلیه شرکا شرکت دعوت می شود تا در جلسه 
مجمع عمومی فوق العاده که در ساعت 0۹:00 مورخ 1403/10/20 
ثمری  رحیم زاده  رامین  شهید  کوچه  قلهک  تهران  آدرس  در 
بلوار آینه پلاک 16 بلوک غربی واحد طبقه 2 واحد 202 تشکیل 

می گردد حضور به همراه رسانند
- نقل و انتقال سهم و شرکه

- انتخاب اعضای هیئت مدیره
- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

کد س-م-107

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده 
شرکت بارمان بست ایرانیان )سهامی خاص(

به شماره ثبت 583685 و شناسه ملی 140102۹1۹20

می  دعوت  شرکت  سهامداران  کلیه  از  وسیله  بدین 
ساعت  در  العاده  فوق  عمومی  مجمع  جلسه  در  تا  شود 
10:00مورخ 1403/11/06 در محل شرکت به نشانی تهران، 
18 متری تختی ،کوچه شهید طاهر ده دست ، نبش خیابان 
تلفن  ، پلاک ۹5 کدپستی183۹۹۹7۹3۹  شهید رجایی 

02155026647 تشکیل می گردد حضور بهم برسانند.
دستور جلسه:

 انحلال شرکت و تعیین مدیر تصفیه
کد س-م-108


